dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

15419

15519

15619

15819

15919

16019

16119

16219

16319

16419

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM Po3smaH Banepwus
BasnepbeBHa

WM Po3maH Banepuns
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

WM Po3smaH Banepwus
BasnepbeBHa

WM Po3maH Banepuns
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

CBepeHun

Po3maH Banepusa BanepbeBHa

006015

02.10.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.10.2019

01.10.2019

02.10.2019

11.10.2019

08.10.2019

10.10.2019

10.10.2019

18.10.2019

14.10.2019

18.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

XKUnoe noMmelyeHue

Xununoe nomeuieHune

HeXunnoe nomMmelleHmne

Xunnoe nomeuwieHue

XXumnoe nomMmeuwieHune

XXunnoe nomMmeuwieHune

XNUnoe noMelleHue

3eMeJsibHbI Y4acToK

Xunnoe nomeuieHue

HeXunnoe nomMmellieHmne

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



16519

16519Y

16619

16719

16819

17019

17119

17219

17319

17419

17519

17719

17719-Y

17819

17919

18019

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepus
BasnepbeBHa

WM Po3maH Banepuns
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

MMM Po3smaH Banepwus
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

16.10.2019

30.10.2019

21.10.2019

22.10.2019

23.10.2019

25.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

30.10.2019

01.11.2019

31.10.2019

06.11.2019

12.11.2019

05.11.2019

05.11.2019

05.11.2019

Xunnoe nomeuwieHune

ynyduweHunsa xunnoe
nomMeuieHmne

XXunnoe nomMmeuwieHune

XXunnoe nomMmeuwieHune

XMnoe noMelleHune

XKUnoe noMmeLyeHue

Xumunoe nom

Xumnnoe oom

Xumunoe oom

Xumunoe nomMmeuwieHune

XXunnoe nomeuwieHune

XMnoe nomMelleHue

Xunoe nomMeuleHne
ynyJlieHne

Xwmunoe 3gaHune

HeXwunnoe 3gaHnme

Xunoe 3gaHne

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



18119 3Y -
15

18119 3Y -
20

18119
OKC 3-1

18119
OKC 3-2

18119
OKC 3-3

18119
OKC 3-4

18119
OKC 3-5

18119
OKC 3-6

18119
OKC 3-7-1

18119
OKC 3-8

18119
OKC 3-10

18119
OKC 3-12

18119
OKC 3-13

18119
OKC 3-14

18119
OKC 3-21

18219

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepus
BasnepbeBHa

WM Po3maH Banepuns
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

MMM Po3smaH Banepwus
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

29.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

09.11.2019

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwnnoe 3fgaHnme

HeXunoe 3gaHune

HeXXunoe 3gaHune

HeXXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3fgaHnme

HeXunoe 3gaHune

KUnoe sgaHune

Xwmunoe 3gaHune

Xunoe 3gaHne

Xunnoe nomMmeuwieHune

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



18319

18419

18519

18619

18719

18819

18919

19019

19119

19219

19319

19419

19519

19619

19719

19819

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepus
BasnepbeBHa

WM Po3maH Banepuns
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

MMM Po3smaH Banepwus
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

11.11.2019

11.11.2019

12.11.2019

13.11.2019

27.11.2019

26.11.2019

26.11.2019

28.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

04.12.2019

05.12.2019

04.12.2019

06.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

Xunnoe nomeuwieHune

Xunnoe nomMmeuwieHune

HeXwunnoe 3gaHnme

XXunnoe nomMmeuwieHune

XMnoe noMelleHune

XKWUNOW O0M

HeXXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

XKUI0N O0M

Xumunoe nomMmeuwieHune

XXunnoe nomeuwieHune

XMnoe nomMelleHue

KUnoe noMelyeHue

XXunnoe nomeuieHune

HeXwunnoe 3gaHne n
3eMefibHbIN y4acCToK

Xunnoe nomMmeuwieHune

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



19919

20019

20319

20419

20519

20619

20719

20819

20919

21019

21119

21119-1

21219

21319

21419

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepus
BasnepbeBHa

WM Po3maH Banepuns
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepusa
BanepbeBHa

MMM Po3smaH Banepwus
BanepbeBHa

UM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

WM Po3maH Banepunsa
BanepbeBHa

11.12.2019

11.12.2019

13.12.2019

17.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

18.12.2019

20.12.2019

24.12.2019

23.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

31.12.2019

XKWUNOW O0M

Xunnoe nomMmeuwieHune

XXunnoe nomMmeuwieHune

XXunnoe nomMmeuwieHune

XKWUOW A0M

XKUnoe noMmeLyeHue

Xununoe nomMmeuieHune

HeXwunnoe 3gaHnme

XKUI0N O0M

Xumunoe nomMmeuwieHune

XXunnoe nomeuwieHune

XKWUOW A0M

KUnoe noMelyeHue

XXunnoe nomeuieHune

Xunnoe nomMmeuwieHune

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



