Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Розман Валерыевна 006015 02.10.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						15419	ИП Розман Валерия Валерьевна	01.10.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
						15519	ИП Розман Валерия Валерьевна	01.10.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
15619	ИП Розман Валерия Валерьевна	02.10.2019	нежилое помещение	рыночная стоимость						
15819	ИП Розман Валерия Валерьевна	11.10.2019	жилое помещение	рыночная стоимость						
15919	ИП Розман Валерия Валерьевна	08.10.2019	жилое помещение	рыночная стоимость						
16019	ИП Розман Валерия Валерьевна	10.10.2019	жилое помещение	рыночная стоимость						
16119	ИП Розман Валерия Валерьевна	10.10.2019	жилое помещение	рыночная стоимость						
16219	ИП Розман Валерия Валерьевна	18.10.2019	земельный участок	рыночная стоимость						
16319	ИП Розман Валерия Валерьевна	14.10.2019	жилое помещение	рыночная стоимость						
16419	ИП Розман Валерия Валерьевна	18.10.2019	нежилое помещение	рыночная стоимость						

16519	ИП Розман Валерия Валерьевна	16.10.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
16519 У	ИП Розман Валерия Валерьевна	30.10.2019	улучшения жилое помещение	рыночная стоимость
16619	ИП Розман Валерия Валерьевна	21.10.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
16719	ИП Розман Валерия Валерьевна	22.10.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
16819	ИП Розман Валерия Валерьевна	23.10.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
17019	ИП Розман Валерия Валерьевна	25.10.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
17119	ИП Розман Валерия Валерьевна	28.10.2019	жилое дом	рыночная стоимость
17219	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.10.2019	жилое дом	рыночная стоимость
17319	ИП Розман Валерия Валерьевна	30.10.2019	жилое дом	рыночная стоимость
17419	ИП Розман Валерия Валерьевна	01.11.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
17519	ИП Розман Валерия Валерьевна	31.10.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
17719	ИП Розман Валерия Валерьевна	06.11.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
17719-У	ИП Розман Валерия Валерьевна	12.11.2019	жилое помещение улучшение	рыночная стоимость
17819	ИП Розман Валерия Валерьевна	05.11.2019	жилое здание	рыночная стоимость
17919	ИП Розман Валерия Валерьевна	05.11.2019	нежилое здание	рыночная стоимость
18019	ИП Розман Валерия Валерьевна	05.11.2019	жилое здание	рыночная стоимость

18119 3 y - 15	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.11.2019	земельный участок	рыночная стоимость
18119 3 y - 20	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.11.2019	земельный участок	рыночная стоимость
18119 OKC 3-1	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.11.2019	нежилое здание	рыночная стоимость
18119 OKC 3-2	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.11.2019	нежилое здание	рыночная стоимость
18119 OKC 3-3	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.11.2019	нежилое здание	рыночная стоимость
18119 OKC 3-4	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.11.2019	нежилое здание	рыночная стоимость
18119 OKC 3-5	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.11.2019	нежилое здание	рыночная стоимость
18119 OKC 3-6	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.11.2019	нежилое здание	рыночная стоимость
18119 OKC 3-7-1	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.11.2019	нежилое помещение	рыночная стоимость
18119 OKC 3-8	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.11.2019	нежилое здание	рыночная стоимость
18119 OKC 3-10	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.11.2019	нежилое здание	рыночная стоимость
18119 OKC 3-12	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.11.2019	нежилое здание	рыночная стоимость
18119 OKC 3-13	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.11.2019	жилое здание	рыночная стоимость
18119 OKC 3-14	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.11.2019	жилое здание	рыночная стоимость
18119 OKC 3-21	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.11.2019	жилое здание	рыночная стоимость
18219	ИП Розман Валерия Валерьевна	09.11.2019	жилое помещение	рыночная стоимость

18319	ИП Розман Валерия Валерьевна	11.11.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
18419	ИП Розман Валерия Валерьевна	11.11.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
18519	ИП Розман Валерия Валерьевна	12.11.2019	нежилое здание	рыночная стоимость
18619	ИП Розман Валерия Валерьевна	13.11.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
18719	ИП Розман Валерия Валерьевна	27.11.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
18819	ИП Розман Валерия Валерьевна	26.11.2019	жилой дом	рыночная стоимость
18919	ИП Розман Валерия Валерьевна	26.11.2019	нежилое здание	рыночная стоимость
19019	ИП Розман Валерия Валерьевна	28.11.2019	нежилое здание	рыночная стоимость
19119	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.11.2019	жилой дом	рыночная стоимость
19219	ИП Розман Валерия Валерьевна	29.11.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
19319	ИП Розман Валерия Валерьевна	04.12.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
19419	ИП Розман Валерия Валерьевна	05.12.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
19519	ИП Розман Валерия Валерьевна	04.12.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
19619	ИП Розман Валерия Валерьевна	06.12.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
19719	ИП Розман Валерия Валерьевна	11.12.2019	нежилое здание и земельный участок	рыночная стоимость
19819	ИП Розман Валерия Валерьевна	12.12.2019	жилое помещение	рыночная стоимость

19919	ИП Розман Валерия Валерьевна	11.12.2019	жилой дом	рыночная стоимость
20019	ИП Розман Валерия Валерьевна	11.12.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
20319	ИП Розман Валерия Валерьевна	13.12.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
20419	ИП Розман Валерия Валерьевна	17.12.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
20519	ИП Розман Валерия Валерьевна	18.12.2019	жилой дом	рыночная стоимость
20619	ИП Розман Валерия Валерьевна	19.12.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
20719	ИП Розман Валерия Валерьевна	18.12.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
20819	ИП Розман Валерия Валерьевна	20.12.2019	нежилое здание	рыночная стоимость
20919	ИП Розман Валерия Валерьевна	24.12.2019	жилой дом	рыночная стоимость
21019	ИП Розман Валерия Валерьевна	23.12.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
21119	ИП Розман Валерия Валерьевна	25.12.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
21119-1	ИП Розман Валерия Валерьевна	25.12.2019	жилой дом	рыночная стоимость
21219	ИП Розман Валерия Валерьевна	24.12.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
21319	ИП Розман Валерия Валерьевна	24.12.2019	жилое помещение	рыночная стоимость
21419	ИП Розман Валерия Валерьевна	31.12.2019	жилое помещение	рыночная стоимость